
 
 

 

 
 

 

 

Kraków, 14.12.2021 

DZ.271.103.946.2021 

 

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 34 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

Dotyczy: DZ.271.103.2021 – Dostawa materiałów eksploatacyjno - montażowych 

instalacji wodnych, cieplnych, gazu ziemnego, gazów medycznych i technicznych oraz 

dostawa dozowników i akcesoriów do gazów medycznych. 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia 

zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące 

pytania, 

 
Umowa § 4 ust. 1, 2 

1. Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej do wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki.  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ. 

 

Pakiet 2  

1. Prosimy Zamawiającego o orientacyjne oszacowanie miesięcznego zapotrzebowania na sprzęt 

znajdujący się w pakiecie 2.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć miesięcznego zapotrzebowania na cały 

asortyment wymieniony w SWZ. Miesięczne zapotrzebowanie na same dozowniki tlenu 

medycznego wynosi 15 -20 szt. 

 

Pakiet 2 poz. 3 

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem "Uchwyt 

uniwersalny na szynę DIN"? 

 

Odpowiedź:  Chodzi o uchwyt do systemu szynowego w standardzie DIN/MODURA. 

 

Pakiet 2 poz. 3 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie węża o długości 0,8 m. Pragniemy zauważyć, że różnica 

0,2 m nie jest znaczna i nie powoduje problemów w korzystaniu z dozownika. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wąż o długości 0,8 m. 

 

Pakiet 2 poz. 5 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 
 

 

 
 

 

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, o jaki gwint nawilżacza chodzi, czy o gwint 9/16", który 

będzie kompatybilny z dozownikami z pozycji 1, 2, 3, czy o gwint nawilżacza 3/8", który będzie 

kompatybilny z reduktorem z pozycji nr 4? 

 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ chodzi o gwint wewnętrzny 3/8 do dozownika. 

 

Pakiet 2 poz. 7 

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem "Uchwyt 

uniwersalny na szynę DIN i NF"? 

 

Odpowiedź:  Chodzi o uchwyt do systemu szynowego w standardzie DIN/MODURA, wtyk wg 

normy francuskiej NF. 

 

Pakiet 2 poz. 7  

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie węża o długości 0,8 m. Pragniemy zauważyć, że różnica 

0,2 m nie jest znaczna i nie powoduje problemów w korzystaniu z regulatora próżni. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wąż o długości 0,8 m. 

 

Pakiet 2 poz. 10  

1. Prosimy Zamawiającego o zgodę na zastosowanie inżektora próżni bez przycisku odcięcia 

przepływu gazu. Pragniemy zauważyć, iż odcięcie przepływu można realizować pokrętłem regulacji 

przepływu. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ. 

 

Pakiet 2 poz. 17 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu czerpalnego do tlenu medycznego (O2) z 

rotametrem o zakresie przepływu 0-15 l/min. 

 

Odpowiedź:  Zawory czerpalne do tlenu stosowane są do wysokoprzepływowej tlenoterapii, 

dlatego Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ. 

 

Pakiet 2 poz. 17 

1. Biorąc pod uwagę że w instalacji tlenu maksymalne ciśnienie wlotowe  to 0,45 MPa = 4,5 bar, czy 

Zamawiający dopuści dozownik tlenu rotametryczny wysokiej jakości o bezpiecznym ciśnieniu 

roboczym do 0,5 MPa =  5 bar? 

 

Odpowiedź:  Poz. 17 nie dotyczy dozownika rotametrycznego, Zamawiający podtrzymuję zapisy 

SWZ. 

 

Pakiet 2 poz. 18  

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu czerpalnego do powietrza (AIR) z rotametrem o 

zakresie przepływu 0-15 l/min.  

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuję zapisy SWZ. 

 

Pakiet 2 poz. 18  



 
 

 

 
 

 

1. Biorąc pod uwagę że w instalacji tlenu maksymalne ciśnienie wlotowe  to 0,45 MPa = 4,5 bar, czy 

Zamawiający dopuści dozownik tlenu rotametryczny wysokiej jakości o bezpiecznym ciśnieniu 

roboczym do 0,5 MPa =  5 bar? 

 

Odpowiedź:  Poz. 18 nie dotyczy dozownika rotametrycznego, Zamawiający podtrzymuję zapisy 

SWZ. 

 

Pakiet 2 poz. 19 

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu czerpalnego do próżni (VAC) z manometrem 0- 

1000 mBar.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawór czerpalny do próżni z vakuometrem w zakresie 

odczytu i regulacji 0 do –1 bar. 
 

 

Jednocześnie Zamawiający informuję, że obowiazujacym termin składania i otwarcia ofert jest: 

17-12-2021 godz: 09:00 – termin składania ofert 
17-12-2021 godz: 09:30 – termin otwarcia ofert      
 
                           

    

      Z poważaniem 
 


